
 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う在宅勤務実施のお知らせ 

 

2020 年 4 月 3 日 

三昌商事株式会社 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

連日報道されております新型コロナウィルスの感染拡大の影響を考慮し、当社は東京支社

勤務の従業員を対象とした在宅勤務、輪番勤務体制を行う事と致しました。 

 

お取引先の企業様におかれましては、以下対応によってご不便をお掛けする面が発生する

とは存じますが、何卒ご理解を賜わります様、お願い申し上げます。 

 

 

『弊社の対応方法 概要』 

 

・2020 年 4 月 6 日（月）から 4 月 17 日（金）までの間、東京支社勤務の従業員に関して

は在宅勤務、及び輪番制出勤とする。 

なお、期間については状況に応じて短縮・延長することがあります。 

・御連絡の際は弊社担当の携帯電話または E-mail 宛に御連絡をお願い致します。 

 

今後の行政からの方針に基づき、対応を決定、実施して参ります。関係者の皆様のご理解

を賜わります様、お願い申し上げます。 

 

個別の対応に付きましては、各当社担当より御連絡をさせて頂きます。 

 

以上 


